	ՀԱՏՎԱԾ 4
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՏԱՐԵՎԵՐՋԻ ՀԱՎԵԼՈՒՐԴԸ ԿԱՄ ԴԵՖԻՑԻՏԸ (ՊԱԿԱՍՈՒՐԴԸ)


	
	

	
	(հազար դրամով)

	
	

	Տողի
N
Եկամուտների  անվանումը
Ընդամենը (ս.4+ս.5)
այդ թվում
վարչական մաս
ֆոնդային մաս
1
2
3
4
5
8000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՀԱՎԵԼՈՒՐԴԸ (դրական նշանով) ԿԱՄ ՊԱԿԱՍՈՒՐԴԸ (բացասական նշանով)*
-240822.1
-3179.7
-237642.4



